
                                 恵南商工第 04-198 号 

令和４年１２月 ５ 日 

  会員各位   

恵那市恵南商工会 

    会長 水野 良則 

新年互礼会＆会員交流会の開催について（ご案内） 

 

平素は、当会事業運営に格別のご理解ご助力を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、この２年新型コロナウイルス感染拡大の影響により

中止してきましたが、この度３年ぶりに全会員を対象に新年互礼会並びに会員交流会

を開催することと致しました。 

つきましては、感染防止対策を万全とした上で下記により開催致しますので、年頭

の諸事ご繁忙の折柄とは存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

記 

開催日時   令和５年１月２０日（金）午後５時より 

   開催場所  明智ゴルフ倶楽部（明智町）℡54-3131 

    参 加 費  5,０００円（当日、会場にてお願い致します） 
 

※お手数ですが、裏面出席連絡票により１２月２３日（金）必着にて 

ご連絡をお願い申し上げます。 

 

※当日は、下記のとおり送迎を予定致しております。  

 

 

 

 

※参加人数により変更する場合があります 
 

※当日は、マスク着用の上ご参加下さい。 
 

新型コロナウイルス感染拡大状況により、 

中止とさせて頂く場合がありますのでご了承下さい。 

 

 

 

＜送迎の運行予定＞ 

① 恵那市役所 ---- 山岡支所 ------- 山岡町原経由 --------- 明智ＧＣ 

  15：45     16：10                  16：30 

②上矢作病院前  ----   岩村支所  ------   明智ＧＣ 

  15：45        16：00        16：30 

③串原振興事務所 ---- 明智振興事務所 ----- 商工会本所（明智）--- 明智ＧＣ 

  15：45        16：00        16：10     16：30 

 

出席連絡票裏面 

 



 

恵那市恵南商工会 

新年互礼会＆会員交流会出席連絡票 

（令和５年１月２０日（金）開催） 

 

 

標記新年互礼会＆会員交流会に 出席 致します 

 

 
  送迎バス利用 

有  ・  無 

 

 

 

事業所名                 

出席者氏名                 

ＴＥＬ                  

 

※誠にお手数ですが、１2 月 23 日(金)必着にてお願い致します。 

 

         （ＦＡＸ ５４－３７０３） 
 

 

 

マイクロバス乗車希望場所 

（           ） 


